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Endüstriyel Tasarım Ödülüne 

Layık Görüldü

Bu yıl 5.si düzenlenen Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri, Design Week Turkey/Türkiye Tasarım Haftası kapsamında, 

Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayında sahiplerini buldu. Ödül töreninde açılış konuşmalarını sırayla Türkiye 

İhracatçılar Meclisi Başkanı Sayın Mehmet Büyükekşi, Ak Parti Konya Milletvekili Sayın Ziya Altunyaldız ve  Ekonomi Bakanı 

Sayın Nihat Zeybekçi yaptı. 

Design Week Turkey/Türkiye Tasarım Haftası etkinlik açılışında düzenlenen Design Turkey Tasarım Ödülleri’nde toplam 

350 endüstriyel tasarımdan  7’si Üstün Tasarım, 36’sı İyi Tasarım, 7’si ise Konsept Tasarım Ödülü almaya hak kazandı. 

“Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri” ambalaj, aydınlatma, elektronik ürünler, ev cihazları, ev ve ofis gereçleri ve 

aksesuarları, kamusal ve ticari ürünler, mobilya, spor, hobi, oyun ve kişisel ürünler, ulaşım ve taşıma araçları, yapı gereçleri, 

yatırım ürünleri ve tıbbi cihazlar ve gereçler olmak üzere 13 kategoriden oluşuyor.

Tıbbi cihazlar ve gereçler kategorisinden başvuruda bulunduğumuz STOCKART İlaç ve Malzeme Yönetimi Depo Sistemleri 

MedSMART/DualSMART/SupplySMART ürünümüz, 2016 Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülünü almaya hak kazandı. 

Jüri tarafından ödüle layık görülen bütün tasarımların ve tasarımcıların ödülleri Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekçi 

tarafından bizzat takdim edildi. Ödülü, STOCKART’ın endüstriyel tasarımına büyük katkısı olan tasarımcımız Sayın Ayçal 

Çağrı Özen, hem kendi, hem Marka sahibi Simeks Tıbbi Sistemler San. ve Tic. A.Ş., hem de Üretici TriaTech Tıbbi Sistemler 

San. ve Tic. A.Ş. adına kabul etti.

Başarısından dolayı tasarımcımız Ayçal Çağrı Özen ve bu ödülü almamızda emeği geçen herkesi yürekten kutluyoruz.

Design Turkey 2016'da ön elemeyi geçen ve finale kalan tüm ürünler, 23 Ekim Pazar gününe kadar Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda ziyarete açık olacak.

Design Turkey Hakkında 

Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri, Türkiye’de kullanıcının ihtiyaçlarını gözeten, ihracatta ve ulusal pazarda ürüne 

katma değer ve rekabetçi üstünlük kazandıran iyi tasarımı ödüllendirerek, iyi tasarlanmış ürünlerin topluma ve endüstriye 

sağladığı faydaları görünür kılmak amacıyla T.C. Ekonomi Bakanlığı (EB), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Endüstriyel 

Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (ETMK) işbirliğiyle TURQUALITY® Programı dâhilinde düzenlenen bir tasarım değerlendirme 

sistemidir. Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri ilk kez 2008 yılında gerçekleştirilmiştir. 2016 yılında beşincisi 

düzenlenen ödüllere bu güne kadar yaklaşık 1500 başvuru alınmıştır. 

Daha fazla bilgi için lütfen ziyaret ediniz; www.designturkey.org.tr 
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STOCKART İlaç ve Malzeme Yönetimi Depo Sistemleri Tasarımı Hakkında

STOCKART, her biri birbirinden farklı fonksiyonlara sahip modüllerin ve bu modüllerin birleşimiyle oluşan farklı kimlikli 

sistemlerin tasarımı ile ortaya çıkmış Otomatik İlaç ve Tıbbi Malzeme Yönetim Sistemi ürünüdür. Dünya genelinde hasta 

güvenliğini artırmaya ve maliyetleri azaltmaya yönelik kullanıcılar ve hastalar için yenilikçi faydalar sağlamayı hedefleyen 

ilaç ve malzeme yönetim sistemdir. DualSMART, MedSMART, SupplySMART ürünleri, ölçüsel olarak birbirine eş dört 

modülün farklı dizilimleriyle meydana gelir ve farklı misyonlar yüklenir. Bu anlayış logodan başlayarak tüm modüllerin 

ve dolayısıyla tüm sistemlerin tasarımına ilham kaynağı olmuştur. Her modül konstrüktif olarak sac iç aksam, antrasit 

renkli vakum ABS ön yüzey, beyaz renkli enjeksiyon ABS çerçeve ve bunların birbirleriyle bağlantılarından oluşmaktadır. 

Tasarımı ön plana çıkaran ana unsur ise enjeksiyon çerçevelerdir. Her modül çerçevesinin üzerinde logodan esinlenilerek 

farklı kıvrımlar uygulanmıştır. Ürünler farklı dizilimlerle kendilerini oluşturan bu modüller sayesinde aynı ürün ailesine ait 

ama aynı zamanda birbirinden nüanslarla ayrılan, kendi başlarına ayakta duran ve farklı alanlara hizmet eden sistemler 

haline dönüşürler. 

Daha fazla bilgi için lütfen ziyaret ediniz; www.stockart.com.tr  

Tasarımcı Ayçal Çağrı Özen Hakkında

Ayçal Çağrı Özen 1996 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi, Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümünü kazanan tasarımcı 2003 

yılında lisans eğitimini tamamladıktan sonra yurt içi ve yurt dışında birçok firma bünyesinde; Endüstriyel Tasarımcı, Tasarım 

Danışmanı ve Proje Yöneticisi olarak görev yapmıştır. 2012 yılından itibaren yalnız çalışan ve bazı tasarım yarışmalarından 

da ödül alan tasarımcı halen firmalara tasarım & tasarım danışmanlığı hizmeti vermektedir. Aldığı Ödüller & Başarıları • 

Kütayha Porselen Yemek Takımı Tasarımı Yarışması – 3.’lük Ödülü • IDW İstanbul Design Week – Proje Seçkisi Ödülü • IMMIB 

Endüstriyel Tasarım Yarışmaları “Endüstriyel Mutfak” Kategorisi Mansiyon Ödülü • IMMIB Yarışmalarında 4 Kez Finalistlik 

• Designboom Uluslararası Tasarım Yarışması Profesyonel Mobilya Tasarımı Seçkisi • Kuyumculuk Fuarı En İyi Fuar Standı 

Tasarımı Ödülü • Design Turkey 2016 İyi Tasarım Ödülü
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